ЗЕЛЁНОВСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв – Шестнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

5 ноября 2014                                  с.Зелёное                                               № 54

Об утверждении Положения о муниципальной  поддержке социально

ориентированных  некоммерческих организаций, осуществляющих

деятельность на территории Зелёновского  сельсовета

Руководствуясь  Федеральным  законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ  «О

некоммерческих организациях»,  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом  Зелёновского  сельсовета  Зелёновский  сельский   Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о  муниципальной  поддержке  социально

ориентированных  некоммерческих организаций, осуществляющих

деятельность на территории Зелёновского сельсовета,  согласно

Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального

опубликования    в    печатном средстве   массовой информации

«Зелёновский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения   возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской

этики   Зелёновского сельского Совета народных депутатов (И.И.Цуриков).

Глава сельсовета                                                                    Е.Д.Куликова